
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 4 станицы Крыловской 

муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

25.02.2019 г. №55

Ст. Крыловская

О внесении изменений в порядок приёма на обучение по 
образовательным программам в МБДОУ № 4

В соответствии с приказом министерством просвещения Российской 
Федерации № 33 от 21 января 2019 года «О внесении изменений в Порядок 
приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. № 293»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 
приёма на обучение в МБДОУ № 4, утверждённый приказом № 37 от 
31.01.2017 года

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 4 Ю.С. Лукьянова



Приложение 
Утверждены приказом 

Заведующим МБДОУ № 4 
От 25.02.2019 г. №55

изменения.

которые вносятся в Порядок приёма на обучение в МБДОУ № 4, 
утверждённые приказом № 37 от 31.01.2017 года.

1. В пункт 2.3. абзац третий дополнить пунктом «е» следующего 
содержания:
«е) о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов 
Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка.».

2. Абзац первый пункта 2.11. изложить в следующей редакции:
« руководитель организации издаёт распорядительный акт о зачислении 
ребёнка в образовательную организацию (далее распорядительный акт) 
в течении трёх рабочих дней после заключения договора. 
Распорядительный акт в трёхдневный срок после издания размещается 
на информационном стенде образовательной организации. На 
официальном сайте образовательной организации в сети Интернет 
размещаются реквизиты распорядительного акта, наименование 
возрастной группы, число детей зачисленных в указанную возрастную 
группу.»


		2021-01-13T15:19:49+0300
	Лукьянова Юлия Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




